黄石市大型体育场馆春节期间免费
或低收费开放的通知

广大市民朋友：

根据《国家体育总局办公厅关于做好 2020 年大型场馆

免费低收费开放工作有关事宜的通知》，春节期间黄石体育

场、黄石体育馆、黄石奥体中心体育场、黄石奥体中心游泳

馆免费或低收费面向市民开放。具体安排如下：

一、黄石体育场

日期 场地名称 开放时间 免低收费方式

1月 24日-1月 27日 黄石市体育场 06:00-11:30、14:00-17:30 免费

1月28日-1月 30日 黄石市体育场 06:00-10:30、17:00-20:30 免费

1月24日-1月 30日 户外健身设施 00:00-24:00 免费

二、黄石体育馆

日期 场地名称 开放时间 免低收费方式

1月 24日-1月 27日 黄石体育馆 08:00-11:30、14:00-17:00 免费

1月28日-1月 30日 黄石体育馆 08:00-10:30、17:00-20:30 免费

1月24日-1月 26日
黄石体育馆

游泳馆
08:00-11:30、14:00-17:00 免费

1月 30 日
黄石体育馆

游泳馆
08:00-10:30、17:00-20:30 免费

三、黄石奥体中心体育场

日期 场地名称 开放时间 免低收费方式

1月 24日-1月 30日
黄石奥体中心

全民健身馆
10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日
黄石奥体中心

室外篮球场
10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日
黄石奥体中心

室外网球场
10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日

黄石奥体中心

室外五人制足

球场

10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日

黄石奥体中心

室外七人制足

球场

10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日
黄石奥体中心

室外门球
10:00-17:00 免费

1月24日-1月 30日
黄石奥体中心

室外排球
10:00-17:00 免费

四、黄石奥体中心游泳馆

日期 场地名称 开放时间 免低收费方式

1月 28日-1月 30日
黄石奥体中心

游泳馆
10:00-17:00（冬泳） 免费

为切实做好大型体育场馆免费低收费开放工作，督促大

型场馆在春节期间更好的面向公众开放，进一步提高公共服

务水平，切实落实便民、惠民、利民的政策。现将黄石市体

育场、黄石市体育馆、黄石市奥体中心春节期间免费低收费

对外开放信息予以公示。

请广大市民监督执行。监督电话：黄石市体育事业发展

中心群体科 0714-3861559

黄石市体育事业发展中心

2020 年 1 月 21 日